
公益社団法人 蒲田法人会 

令和８年新年賀詞交歓会並びに新入会員歓迎会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新年を迎えるにあたり会員の皆様のご活躍と 

ご隆盛を願い新年賀詞交歓会並びに新入会員歓迎会を開催いたします。 

皆様のご参加をお待ちしております。 
 

◆第 1 部  令和７年度会員増強運動表彰 

並びに新入会員紹介    16：00～17：20 

            ◆第 ２ 部   新年賀詞交歓会           17：50～19：30 

 

７,０００円（第 2 部ご参加の方のみ、当日頂戴いたします。） 

            ※ ご入会３年以内の新入会員様は無料にてご招待いたします。 

            ※ 名札用のお名刺をご持参下さい。 

 

下記申込書にご記入の上、１２月２５日（木）迄に QR コード又は

FAX にてお申し込み下さい。 
 

第１部  出 席・欠 席        

第２部  出  席・欠  席 

FAX:03-3734-7399 

会 社 名   

出 席 者   
 

新入会員の方は下記のご記入をお願い申し上げます。 

  

※当日新入会員の方には自社 PR の時間がございますので、ご希望の方は是非ご参加下さい。 

当日会場での自社 PR に（参加 ・不参加） ○をお願いします。 

自社ＰＲ等 
右上ＱＲコードより、会社ＰＲ欄にご記入下さい。当日のパンフレットに掲載

いたします。 

２０２６年 

 １月１６日（金） 
  羽田空港ビッグバード 
｢ギャラクシーホール｣６階 

 

 

 

 

次 第 

会 費 

申 込 


